

RIKSKRIMINALLEN
RKP-A

Avsnitt	Löpande nr
DH	15484-9 C-15863-C

W
HÄRN

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]
[REDACTED] f. [REDACTED],

Anställning saknas för närvarande.
Förhöret hållet telefonledes den 25 mars 1994
med början kl. 1235.
Förhørsledare: Krinsp Tuve Johansson

[REDACTED] kommer fortsättningsvis under förhöret att
tilltalas vid sitt förnamn [REDACTED]

[REDACTED] underrättad om att förhöret ingår i utredningen av mordet på Olof
Palme.

[REDACTED] har vid dagens förhör själv hört av sig och önskar komplettera tidigare
förhör med nya uppgifter.

[REDACTED] har löpande under förhörets gång fått de under förhöret gjorda
konceptanteckningarna upplästa för godkännande.

[REDACTED] som självmant kontaktat förhørsledaren dagens datum den 25 mars
1994, uppger att han önskar komplettera med en del uppgifter som bör
komma till polisens kännedom.

[REDACTED] uppger att han under gårdagen var i kontakt med sin [REDACTED]
[REDACTED], bosatt uppe i [REDACTED] är rädd att till polisens lämna alla
uppgifter som han sitter inne med beträffande [REDACTED]

[REDACTED] berättade bla för [REDACTED] att [REDACTED] sedan många år har varit
aktiv och verksam i en förening med säte i [REDACTED]. Föreningen har som
uppgift att motarbeta socialdemokratin och fram till 1986, då i förlängningen
även att motarbeta statsminister Olof Palme.

6/4-94-Åll
P.K

Jern
DA 14244
H. PL
 [redacted] uppger att den som var ledare för denna förening var en [redacted] med ett namn som han just vid detta tillfälle ej kan erinra sig. Efter diverse diskussioner kring namnet, så kan [redacted] fastslå att [redacted] är namnet på den [redacted] som är föreningens drivande kraft.

[redacted] påpekar att [redacted] för många år sedan fick ärva en mycket stor summa pengar av släktingar i [redacted]. Summan som [redacted] nämner är [redacted]. Förutom denna summa fick [redacted] även överta en [redacted]. [redacted] har försålt [redacted] och lagt ytterligare [redacted] till sin tidigare förmögenhet.

[redacted] har genom [redacted] fått veta att [redacted] var en mycket aktiv och stor bidragsgivare till den förening med säte i [redacted] som drev kampanj mot socialdemokratin och Palme.

[redacted]

Beträffande adress [redacted] så erinrar sig [redacted] att anledningen till att han ej fick hyra denna lägenhet utav [redacted] vid tiden kring 1985 till 1987, var den att [redacted] då hade hyrt ut lägenheten till två stycken [redacted]. [redacted] nämnde aldrig vad dessa [redacted] hette och ej heller hur länge de vistades i lägenheten.

Lokal [redacted]

[redacted] har också erinrat sig att [redacted] nyttjade ytterligare en lokal [redacted] vid tiden ifråga kring mitten av 1980-talet. Denna lokal skall ha varit belägen på en [redacted] och [redacted] skall efter kontroll på adressen konstatera exakt adressangivelse på lokalen.

Avslutning

[redacted] berättar avslutningsvis att han själv i unga år då han var omogen tillfrågade [redacted] om denne kunde hjälpa honom att komma in i den s.k. "undre världen". [redacted] hade då svarat [redacted] att denne borde försöka ge sig in på bättre vägar och att han inte rekommenderade [redacted] att bli verksam inom det brottsliga gebitet.

[redacted] har åttlytt [redacted] beträffande denna uppmaning och har ej varit i klammeri med rättvisan.

██████ skall återkomma om han har mer information som bör tillföras utredningen.

Förhöret slut kl. 1250, den 25 mars 1994.

Stockholm som ovan

Tuve Johansson, krinsp

940329/GT

